EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO RECURSO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº117/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da
análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo destinado à
contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 117/2021), para Empresa Pública
de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na para atuar nas unidades geridas
pela RIOSAUDE  em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de
1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento
de necessidade temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
117/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 08/07/2021 no horário de 9h ás 12h, na
Rua Gago Coutinho, nº 52 – 5º andar Laranjeiras, conforme Anexo I do referido Edital.

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO NEONATOLOGIA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ALANA DE ALMEIDA RIBEIRO 100

KARLA BAPTISTA ALMEIDA DE JESUS 100

MARCELO PACHECO VIEIRA 100

RENATA CRISTINA AFONSO DINIZ 100

SARITA FERNANDES PEREIRA 100

SUZANE REGINA DE OLIVEIRA GOMES DE BIASSE 100

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO PEDIATRA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ANA GABRIELA PINA DE CASTRO 100

ANDERSON VIEIRA DE SOUZA 70

ANDREA PEREIRA VIDAL 100

DIOGO VIEIRA DO AMARAL RODRIGUES 100

ELIZABETH SOJKA ARRAES 100

JANAINA MARIA SILVA 100

LYGIA GERK 100

MONICA ARAUJO 100

HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA
MÉDICO PEDIATRA

NOME COMPLETO  RESULTADO

LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS 100

THAYNÁ MENDES DA SILVA RICARDO 0